JORNAL TEMPO NOVO | PUBLICIDADE LEGAL  |  TN |  SERRA (ES),  14 de julho de 2021    |  TN | P1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
Serra/ES, 13 de julho de 2021.

O CONDOMÍNIO DO CONJUNTO RESIDENCIAL VALPARAISO (CNPJ n.º 27.327.402/0001-51), por intermédio de seu Corpo Diretivo, torna público, através do presente EDITAL, a PRESTAÇÃO DE CONTAS
relativa ao interstício 2019/2020, bem como aos meses de janeiro a abril de 2021, considerando que, embora tenham sido envidados esforços para realização de assembléias ordinárias para tal fim, com
ciência inequívoca dos moradores através da publicação de 02 (dois) editais de convocação assemblear, não se alcançou o quórum necessário estabelecido em Convenção Condominial. Desta forma, para
que se alcancem os efeitos jurídicos e legais previstos no ordenamento jurídico em vigor, publica-se o presente EDITAL, que vai acompanhado dos documentos relativos à prestação de contas em questão, os
quais ainda estarão disponíveis na Administração do Condomínio para análise dos interessados.

Publicidade Legal

continua na próxima página

JORNAL TEMPO NOVO | PUBLICIDADE LEGAL |  TN |  SERRA (ES),  14 de julho de 2021    |  TN | P2

continua na próxima página

JORNAL TEMPO NOVO | PUBLICIDADE LEGAL |  TN |  SERRA (ES),  14 de julho de 2021    |  TN | P3